FONDO DE INVERSION Y REINVERSION PARA LA CREACION Y
APOYO DE EMPRESAS SOCIALES DEL ESTADO DE NAYARIT

nadefec Estado de Actividades

Usr: supervisor

rptEstadoActividades

Del 01/ene/2019 al 31/Dic/2019

Fecha|  31-dic-19

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS *

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad de| ara_nTos\que los B

$1,078,924.26

$1,078,924.26

$0.00
$0.00

$1,078,924.26

$341,586.97
$264,000.00

$0.00
$77,586.97

$7,658,620.41
$7,658,620.41
$0.00

$0.00
$80,609.97
$0.00

$8,080,817.35

-$7,001,893.09

201

$1,608,007.17

$1,609,007.17

$0.00
$0.00

$1,609,007.17

$926,512.24
$264,000.00

$1,595.00
$660,917.24

$3,646,962.10

$3,646,962.10
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,573,474.34

-$2,964,467.17

Fihancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C.P. MARCO ANTOy/CAMB’ERO GOMEZ
DIRECT®R GENERAL
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